



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2024

№ 364

*О внесении изменений в постановление
Губернатора Владимирской области
от 21.06.2010 № 716*

В соответствии со статьей 138.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации Правительство Владимирской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в приложение к постановлению Губернатора Владимирской области от 21.06.2010 № 716 «О правилах распределения и предоставления дотаций бюджетам муниципальных образований Владимирской области на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов» следующие изменения:

1.1. В абзаце 1 пункта 4 слова «по муниципальным районам (городским округам) и поселениям» заменить словами «по муниципальным районам (муниципальным округам, городским округам) и поселениям».

1.2. В абзаце 1 подпункта 4.7 слова «муниципальными районами или городскими округами» заменить словами «муниципальными районами, муниципальными округами или городскими округами».

1.3. В абзаце 7 подпункта 4.7.2 слова «муниципальные районы и городские округа» заменить словами «муниципальные районы, муниципальные округа и городские округа».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Губернатора Владимирской области, Министра финансов Владимирской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Губернатора Владимирской области



А.А.Ремига